



☎ 672 286 496

✉ info@tropicalgranada.com

AGUACATE BACON

(Gastos de envío incluidos)

4.55€/Kg

Caja de 2Kg 9.10€

Caja de 4Kg 18.20€

Más de 25Kg - *Consultar precio*

AGUACATE FUERTE

(Gastos de envío incluidos)

5.15€/Kg

Caja de 2Kg 10.30€

Caja de 4Kg 20.60€

Más de 25Kg - *Consultar precio*

AGUACATE HASS

(Gastos de envío incluidos)

5.65€/Kg

Caja de 2Kg 11.30€

Caja de 4Kg 22.60€

Más de 25Kg - *Consultar precio*

AGUACATE HASS PREMIUM

(Gastos de envío incluidos)

5.75€/Kg

Caja de 2Kg 11.50€

Caja de 4Kg 23.00€

Más de 25Kg - *Consultar precio*

AGUACATE DATIL

(Gastos de envío incluidos)

5.95€/Kg

Caja de 2Kg 11.90€

Caja de 4Kg 23.80€

Más de 25Kg - *Consultar precio*



tropicalgranada.com

